
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1113/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-22

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 204/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 
lutego 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie wniosków o 
wyrażenie zgody na zmianę wierzyciela zobowiązania samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej dla którego podmiotem tworzącym jest Gmina Miejska 
Kraków (z późn. zm.).

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 
2013 r., poz. 217), zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 204/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 
szczegółowego trybu postępowania w sprawie wniosków o wyrażenie zgody na zmianę 
wierzyciela zobowiązania samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej dla którego 
podmiotem tworzącym jest Gmina Miejska Kraków (z późn. zm.), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w podstawie prawnej w miejsce: „(Dz. U. Nr 112, poz. 654)” wprowadza się: 
„(t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 217)”;

2) w § 2 ust. 1 słowa: „Ewa Ciszewska –Nieć” zastępuje się słowami: „Grażyna 
Jędrzejewska”;

3) w § 2 ust. 1 dodaje się słowa: „Tomasz Wyczarski - Przedstawiciel Skarbnika Miasta 
Krakowa”.;

4) w § 2 ust. 3 pkt 2) w miejsce: „(Dz. U. Nr 112, poz. 654)” wprowadza się: „(t.j.: Dz. 
U. z 2013 r., poz. 217)”.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


